
 
 

UCHWAŁA NR LV/473/2023 
RADY MIEJSKIEJ W BRZOSTKU 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1, art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2023 poz. 40 ze zm.) art. 13 ust. 1 pkt 1a, art. 13b ust. 3 i 4, oraz art. 13f ustawy z dnia 
21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2022 poz. 1693 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LII/436/22 (Dz. Urz. Woj. Podk. z dnia 22 listopada 2022r. poz 4313) w sprawie 
ustalenia strefy płatnego parkowania pojazdów samochodowych na drogach publicznych w Brzostku oraz 
wysokości opłat za parkowania pojazdów samochodowych w tej strefie i sposobu ich pobierania  § 11. 
otrzymuje brzmienie: „ § 11.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podkarpackiego z mocą obowiązującą od 1września 2023r.” 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzostku 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marcin Sas 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 3 marca 2023 r.

Poz. 1333


	Uchwała

		2023-03-03T13:03:07+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




